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indices de valor unitario do comercio exterior por destino econémico. Referencia 2005. Galicia
indice de prezos de consumo (base 2006=100). Medias anuais e taxas de variacion interanual
Evolucién do indice de prezos de consumo (base 2006=100). Medias anuais



Comercio exterior

Comprende as relacions comerciais da Comunidade Auténoma de Galicia con todos aqueles paises que non perten-
cen a UE. As relacions comerciais de intercambio denominanse “importacions” e “exportacions”. Para a recollida de
informacion estatistica, mantense a obriga de presentar a correspondente declaracién DUA ante Aduanas.

Exportacions

Comprenden todas aquelas operacions a través das cales un produto con orixe en Galicia € vendido a paises que
non forman parte da UE.

Importacions

Comprenden todas aquelas operacions nas que unha mercancia elaborada ou orixinal de paises que non forman
parte da UE é comprada para ser consumida ou transformada en Galicia.

Comercio intracomunitario

Incllde as operaciéns comerciais entre a Comunidade Auténoma de Galicia e os paises membros da Union Europea
(excluindo Espana). A recollida de informacion estatistica réxese polo Sistema Intrastat.

Expedicions

Comprenden todas aquelas operacions a través das cales un produto con orixe en Galicia é vendido aos paises da
UE, excluindo Espana.

Introducions

Comprenden todas aquelas operacions nas que unha mercancia elaborada ou orixinal dun pais membro da UE (ex-
cluindo Espaiia) € comprada para ser consumida ou transformada en Galicia.

Investimento estranxeiro

Investimento bruto efectivo

Correspondese co concepto de investimentos novos ao ser o resultado de restar ao investimento rexistrado as
transmisions entre non residentes de empresas nacionais con capital estranxeiro (no caso de investimentos es-
tranxeiros) ou as transmisiéns entre residentes de empresas estranxeiras con capital nacional (no caso de inves-
timentos no estranxeiro), asi como as operacions realizadas con fins de mera reestruturacion dentro dun mesmo
grupo empresarial.

indices de valor unitario do comercio exterior

indice de valor unitario

Son uns ndmeros indice que serven como indicadores dos prezos do comercio exterior. Non son os verdadeiros
indices de prezos do comercio exterior de bens da Comunidade Autbnoma de Galicia posto que os prezos aos que
fan referencia non son bens singulares perfectamente diferenciados, senén conxuntos ou clases de bens mais ou
menos homoxéneos.
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Bens de consumo

Son bens que se consideran propios do consumo das familias. Poden ser alimentarios ou non alimentarios.

Bens intermedios

Son bens destinados a formar parte do consumo intermedio no proceso de producion de bens e servizos. Distingue-
se entre bens intermedios enerxéticos e non enerxéticos.

Bens de capital

Bens utilizados como medios de producion no proceso produtivo de bens e servizos.

indice de prezos de consumo

E unha medida estatistica da evolucién do conxunto de prezos dos bens e servizos que consume a poboacién resi-
dente en vivendas familiares.

En 2001 introduciuse un cambio de base no IPC, o que supuxo importantes novidades metodoldxicas entre as que
cabe destacar:

Utilizacion da “Encuesta Continua de Presupuestos Familiares” para o calculo de ponderacions e a eleccion dos
artigos contidos na cesta da compra. Na anterior base utilizouse a “Encuesta de Presupuestos Familiares” que
se realizou por Ultima vez no periodo comprendido entre abril de 1990 e marzo de 1991.

Utilizacién dun indice de Laspeyres encadeado na formula de agregacion. Na anterior base (1992) o indice usa-
do era de tipo Laspeyres con base fixa.

Utilizacion de medias xeométricas, dado que as medias aritméticas (empregadas na anterior base) son moi
sensibles a valores extremos.

Inclusién dos prezos rebaixados e das ofertas, o que supdn unha ruptura coa base anterior.

En xaneiro de 2007 empezouse a publicar o IPC coa nova base 2006 co que se pretende conseguir unha maior re-
presentatividade na sua cobertura e unha maior precision na medicién da evolucion dos prezos. Para acadar estes
fins realizaronse os seguintes cambios:

Ampliouse a mostra de municipios.
Incrementouse o ndmero de prezos recollidos.
Cambiouse a composicién da cesta da compra.

Utilizanse ponderacions mais actualizadas.
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ESTATISTICA DE COMERCIO EXTERIOR E INTRACOMUNITARIO DE GALICIA. DATOS BASICOS E RESUMO POR AREAS

XEOGRAFICAS. ANO 2009

Importacions

Espana
Galicia
A Coruna
Lugo
Ourense
Pontevedra
Exportacions
Espana
Galicia
A Coruna
Lugo
Ourense
Pontevedra
Saldos (1)
Espana

Galicia

A Coruna
Lugo
Ourense

Pontevedra
Taxas de cobertura (2)
Espana
Galicia
A Coruna
Lugo
Ourense

Pontevedra

Fonte: Agencia Tributaria.

121.567.561,8
7.609.087,4
2.121.554,0
771.981,2
275.037,8
4.440.514,4

109.003.575,3
10.579.959,5
3.764.603,6
420.745,4
436.927,2
5.957.683,2

-12.563.986,5
2.970.872,1
1.643.049,6

-351.235,8
161.889,4
1.517.168,8

89,7
139,0
177,4

54,5
158,9
134,2

13.512.651,2
1.038.928,1
820.142,0
3.641,5
8.329,9
206.814,7

10.139.969,0
761.566,8
368.762,9
29.034,7
8.803,3
354.966,0

-3.372.682,2
-277.361,3
-451.379,1

25.393,2
473,4
148.151,3

75,0
73,3
45,0
797,3
105,7
171,6

8.507.508,4
197.705,3
77.176,8
27.656,1
5.035,3
87.837,1

5.803.493,8
569.490,6
315.672,3
1.028,5
5.082,4
247.707,5

-2.704.014,6
371.785,3
238.495,5

-26.627,6
47,1
159.870,4

68,2
288,1
409,0

3,7
100,9
282,0

64.849.074,6
4.084.063,6
2.695.291,0
210.462,2
121.933,4
1.056.376,9

33.307.238,5
1.848.660,0
1.052.804,1
31.501,9
58.817,1
705.536,9

-31.541.836,1
-2.235.403,6
-1.642.486,9

-178.960,3
-63.116,3
-350.840,0

51,4
45,3
39,1
15,0
48,2
66,8

Miles de euros

208.436.796,0
12.929.784,3
5.714.163,8
1.013.740,9
410.336,4
5.791.543,1

158.254.276,6
13.759.676,9
5.501.842,9
482.310,4
509.630,0
7.265.893,6

-50.182.519,4
829.892,6
-212.320,9
-531.430,5
99.293,6
1.474.350,5

75,9
106,4
96,3
47,6
124,2
125,5

Elaboracién IGE a partir dos ficheiros facilitados polo Departamento de Aduanas e Impuestos Especiales da Agencia Tributaria.

Nota: nas estatisticas do sector exterior recéllense dentro da UE avituallamento e combustible no marco dos intercambios comunitarios,
paises non especificados no marco dos intercambios intracomunitarios e paises non especificados por razéns militares no marco dos

intercambios intracomunitarios.
(1) Saldo= Exportaciéns-Importacions.
(2) Taxa de cobertura = (Exportacions/Importaciéns) x 100.

Datos provisionais.
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EXPORTACIONS E EXPEDICIONS DE MERCADORIAS CON ORIXE EN GALICIA. ANO 2009

Miles de euros

I cae [ acoumn | s | ourense | Fontevears |

I Animais vivos e p tos do reino animal 1.113.347,6 216.668,6 50.105,3 66.293,4 780.280,2

lll.  Graxas e aceites animais ou vexetais; produtos do seu
desdobramento; graxas alimenticias elaboradas; ceras 26.577,1 980,3 45,7 18.078,5 74725
de orixe animal ou vexetal

IV.  Produtos das industrias alimenticias; bebidas, liquidos

w . . 567.550,9 362.285,4 6.773,3 43.823,9 154.668,2
alcohdlicos e vinagre; tabaco e sucedaneos
467.4941 4206540  14.989,6 3.553,2 28.297,4
VI. E;?(gztos das industrias quimicas ou das industrias co- 360.301,5 54.463.2 147.730,0 11.759.7 146.348,7
VIIl. Materias plasticas e manufacturas destas materias; cau- 95.641.3 30.865,8 55275 5.725,5 53.502.6
cho e manufacturas de caucho
VIII. Peles, coiros, peleteria e manufacturas destas materias;
artigos de albarderia ou de talabarteria, artigos de viaxe, 1149132 98.702,5 723 12.164.2 3.974.2

bolsos de man e continentes similares, manufacturas de
tripa
IX. Madeira, carbon vexetal e manufacturas de madeira; cor-

tiza e manufacturas de cortiza; manufacturas de esparte- 289.644,7 188.014,9 35.378,0 23.693,2 42.558,6
ria ou de cesteria

Pasta de madeira ou doutras materias fibrosas celuldsi-
cas; refugallo e desperdicios de papel ou carton; papel e 250.466,6 67.737,1 3.839,8 641,0 178.248,7
as suas aplicacions

XI.  Materias téxtiles e as stias manufacturas 2.684.225,3 2.579.048,7 1.330,1 55.675,7 48.170,8

XIl.  Calzado; sombreireria, paraugas, antucas, bastons, late-
gos, fustas e as slias partes; plumas preparadas e artigos 242.814,8 234.586,9 874,4 1.827,8 5.525,8
de plumas; flores artificiais; manufacturas de cabelo

Xlll. Manufacturas de pedra, xeso, cemento, amianto, mica
ou materias andlogas; produtos ceramicos; vidro e ma- 254.265,5 18.229,9 6.285,2 163.273,1 66.477,4
nufacturas de vidro

XIV. Perlas finas ou cultivadas, pedras preciosas e semipre-
ciosas ou similares, metais preciosos, chapados de me-
tais preciosos e manufacturas destas materias; xoieria
de fantasia; moedas

XV. Metais comins e manufacturas destes metais 610.244,0 343.986,6 34.302,4 9.946,9 222.008,1

XVI. Maquinas e aparellos, material eléctrico, e as suas par-
tes; aparellos para a gravacion ou reproducion de imaxes 841.947,0 419.835,1 159.460,8 38.619,2 224.031,8
e son, partes e accesorios

XVII. Material de transporte 5.201.234,1 49.267,5 2.707,9 32.453,3 5.116.805,3

XVIII. Instrumentos e aparellos de optica, fotografia, cinema-
tografia, medida, precision, medicina, reloxeria, musica; 14.311,4 8.534,2 258,4 322,5 5.196,3
partes e accesorios

108.652,7  68.3348 968,0 2.958,7 36.391,2

XXI.  Obxectos de arte, de coleccion ou de antigliidade 95,1 2,7 0,0 64,6 27,8
4062870 322315, 6.140,5 716,7 77.114,3
13.759.676,9 5.501.8429  482.3104  509.630,0  7.265.893,6

Fonte: Agencia Tributaria.
Elaboracién IGE a partir dos ficheiros facilitados polo Departamento de Aduanas e Impuestos Especiales da Agencia Tributaria.

9.916,3 6.946,8 0,9 447,4 2.521,2

Nota: datos provisionais.
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IMPORTACIONS E INTRODUCIONS DE MERCADORIAS CON DESTINO GALICIA. ANO 2009

l. Animais vivos e produtos do reino animal 1.113.979,1
Il.  Produtos do reino vexetal 271.798,7

Ill.  Graxas e aceites animais ou vexetais; produtos do seu
desdobramento; graxas alimenticias elaboradas; ceras 40.901,3
de orixe animal ou vexetal

IV.  Produtos das industrias alimenticias; bebidas, liquidos
w ) . 460.513,0
alcohdlicos e vinagre; tabaco e sucedaneos

Eg(g:tos das industrias quimicas ou das industrias co- 676.280.8

VI.
VIIl. Materias plasticas e manufacturas destas materias; cau-

cho e manufacturas de caucho PRI
VIII.  Peles, coiros, peleteria e manufacturas destas materias;
artigos de albarderia ou de talabarteria, artigos de viaxe, 67.643,7

bolsos de man e continentes similares, manufacturas de
tripa

IX. Madeira, carbon vexetal e manufacturas de madeira; cor-
tiza e manufacturas de cortiza; manufacturas de esparte- 184.266,7
ria ou de cesteria

Pasta de madeira ou doutras materias fibrosas celuldsi-
cas; refugallo e desperdicios de papel ou cartén; papel e 181.622,5
as stas aplicacions

Xl.  Materias téxtiles e as stias manufacturas 1.587.330,4

Xll. Calzado; sombreireria, paraugas, antucas, bastons, late-
gos, fustas e as stas partes; plumas preparadas e artigos 42.446,5
de plumas; flores artificiais; manufacturas de cabelo

XIl. Manufacturas de pedra, xeso, cemento, amianto, mica
ou materias andlogas; produtos ceramicos; vidro e ma- 75.152,6
nufacturas de vidro

XIV. Perlas finas ou cultivadas, pedras preciosas e semipre-
ciosas ou similares, metais preciosos, chapados de me-

) ) . o 11.115,8
tais preciosos e manufacturas destas materias; xoieria
de fantasia; moedas
XV. Metais comins e manufacturas destes metais 1.006.910,4

XVI. Maquinas e aparellos, material eléctrico, e as stias par-
tes; aparellos para a gravacion ou reproducion de imaxes 1.275.847,3
€ son, partes e accesorios

XVII. Material de transporte 2.879.948,4

XVIII. Instrumentos e aparellos de 6ptica, fotografia, cinema-
tografia, medida, precision, medicina, reloxeria, musica; 87.605,2
partes e accesorios

XXI.  Obxectos de arte, de coleccion ou de antigliidade 1.445,1

Fonte: Agencia Tributaria.

297.639,4
102.487,7

25.067,2

310.018,1

2.196.942,7

114.926,2

47.017,3

39.203,4

85.343,3

111.485,7

1.357.596,4

12.043,0

26.326,6

4.428,0

649.777,8

210.190,1

73.631,4

12.046,3

1.527,9
29.590,3
893,8
5.981,1
5.714.163,8

31.164,5
6.513,4

18,6

5.561,7

232.738,3

18.669,6

17.702,4

595,1

10.121,0

36.060,1

5.450,8

2.231,5

1.836,4

150,9

11.857,1

608.535,7

15.046,7

4.656,8

207,0
3.960,4

6,2

656,8
1.013.740,9

22.004,7
9.553,4

8.192,4

15.742,1

7.394,1

9.410,1

34.583,0

13.110,5

15.563,9

4.208,2

111.234,3

6.041,8

10.494,5

1.893,7

35.263,1

24.427,7

32.024,8

2.459,3

25,9
45.953,9
27,4
727,7
410.336,4

Miles de euros

e [acouma | tueo | ouense | roteveura |

763.170,5
153.244,2

7.623,2

129.191,1

112.966,1

533.274,9

134.949,7

14.734,7

73.238,6

29.868,5

113.049,0

22.130,1

36.495,2

4.643,3

310.012,3

432.693,8

2.759.245,6

68.442,8

247,7
87.884,5
517,7
3.919,7
5.791.543,1

Elaboracioén IGE a partir dos ficheiros facilitados polo Departamento de Aduanas e Impuestos Especiales da Agencia Tributaria.

Nota: datos provisionais.
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UE 27
Alemana
Austria
Bélxica
Bulgaria
Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Espana
Estonia
Finlandia
Francia
Grecia
Hungria
Irlanda
Italia
Letonia
Lituania
Luxemburgo
Malta
Paises Baixos
Polonia
Portugal
Reino Unido
Republica Checa
Romania
Suecia

Resto de Europa

Paraisos fiscais

Oceania

Total

474.314
1.095

w O O O O

15.412
0]

0
250.419
0

0

170

2
193.975
12.167
0

0

0
1.432
1.691
0

419
6.344
582

484.782

26.812

©
o1

O O O O O oOokr OO O

3.938

11.608

3.640
4.349

137
671
19

7.285

34.924

381.942
2.246
0

[N
©

SO O N O O O O O

402

259

175

(0]

603

3
364.033
14.200
0]

0]

0

38

661

0
4.512
3.836
112

391.101

INVESTIMENTO BRUTO EFECTIVO ESTRANXEIRO EN GALICIA POR PAIS DE ORIXE

159.899
1.424
0

1.775
0]
13.355
0
124.947
7.254
0

0

0

783
4.905
0
9.603
30.154
18

205.362

14.029
1
8.000
53

O O O N O O W o o o o o

3.113
412

204

34

(1}

32
78.676
3.143

96.119

33.779
1.145

O O O O © o o o o

1.258

12.107
2.568

1.685

50.139

Miles de euros

15.600 150.088
305 2.003

3 0

0 160

0] 0

0 0

6 0

0 0]

0 0]

14 30

0 0]

0 0]
8.388 391
0] 0

1 0

0] 0

351  140.468

0] 0

0 0
1.344 (0]
0 0]

0 2.400

0 0]
3.816 4.544
60 91

0] 0]

0] 0
1.313 0
1.767 1.864
229 1.778

1 2

14 0
7.518 5.178
710 7
25.839 158.916

Fonte: Ministerio de Industria Turismo y Comercio. Subdireccion General de Inversiones Exteriores. Extraido de http://datainvex.comercio.es

[7 de xufio, 2010]

Nota: por pais de orixe refirese ao pais Ultimo da inversion. En investimento estranxeiro aparece Espafa, debido a que hai empresas espafo-
las que, por motivos fiscais, crean sucursais no estranxeiro para posteriormente invertir en Espana.

Datos provisionais.
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INVESTIMENTO BRUTO EFECTIVO DE GALICIA NO ESTRANXEIRO POR PAIS DE DESTINO

UE 27
Alemana
Austria
Bélxica
Bulgaria
Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia
Grecia
Hungria
Irlanda
Italia
Letonia
Lituania
Luxemburgo
Malta
Paises Baixos
Polonia
Portugal
Reino Unido
Reptblica Checa
INENIF]
Suecia

Resto de Europa

Paraisos fiscais

Oceania

América

Total

104.757
25.293
300
2.867

5.820
337

300
6.731

100

2.483
114
35.531
17.621
0

0

3.870
21.689
2.821

0

3.912
889.282
319.373

1.341.833

143.469
1.100
3.000
1.985

33.660
12.959
76
1.602
29.360

35

3.999
1.235
21.599
23.279
0

0
5.539
8.218
1.678
0

585
44.348
6.123

204.422

341.635
1.338

0
22.000

24.950
2.095
2.012
1.500

30.741

0

0

0

0
30.080
127
211.139
2.862
6.735
0]
1.010

10.926
2.815

18

38.560

91.803

20.755

506.512 1.162.376 1.328.637 1.536.741 1.048.330

434.920
1.225

0]

3.000
210

0]

6.109

0]

0

0

0
109.265
6.979
25
22.403
111.747
0]

0]

0]

0]

7.000
15.837
77.937
65.558
3.066
4.560

0

5.744
5.038
2.371
27.961
267.718
418.624

725.188
94.790
0
11.600
4

0
21.250
134

0

0

0
158.348
17.220
0

6.304
211.236
0

0

0

0
105.517
753
41.066
50.463
6.493

0

11
39.635
4.608

V]
34.019
465.081
60.106

627.129
80.500
2.000
1.500

111.895
6.716
6.937
7.500

219.920

0

0

800

(0]
78.060
2.469
24.307
52.321
5.417
8.728
12.000
286.821
20.662
0
37.369
454.145
110.616

Miles de euros

553.154 129.829
10.000 1.500
935 0
1.500 5.004
46 0

0 0
6.704 0
993 0]

0 0]

0 0]

0 0]
49.600 70.284
5.202 3.995
8.886 2.971
3.000 2.000
99.815 2.920
0] 0

0] 0
1.829 0
68.502 (0]
95.666 19.352
41.556 1.424
46.166 15.272
97.764 5.107
11.194 0]
3.798 0]
0] 0
18.754 45.974
26.506 0
0 0
59.125 34.261
358.308 74.740
32.483 4.919
289.723

Fonte: Ministerio de Industria Turismo y Comercio. Subdireccién General de Inversiones Exteriores. Extraido de http://datainvex.comercio.es

[8 de xufio, 2010]

Nota: datos provisionais.
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iNDICES DE VALOR UNITARIO DO COMERCIO EXTERIOR POR DESTINO ECONOMICO. REFERENCIA 2005. GALICIA

Importacions

1135 1080 1062 99,3 1000 995 989 1015 980
89,9 89,2 89,0 926 1000 1088  109,7 1189 1031
1215 1155 97,5 1075  100,0 93,5 89,2 63,2 65,3
100,7 98,5 98,3 981 1000  101,7 1055  106,7 1005
[ Total  EECTE! 951 937 94,9 1000 1045 1048  109,7 98,7
Variacions interanuais importacions (%)
3.9 4,8 1,7 6,5 038 0,5 0,6 2,6 3,4
53 0,8 0,2 4,1 8,0 8,8 0,9 84 133
2,9 49 156 10,2 7,0 6,5 46 29,2 3,4
3,3 2,2 0,2 0,2 1,9 1,7 3,7 1,1 5,8
43 2,2 4,5 1,3 5,4 4,5 03 46  -10,0
Exportacions
1102  110,7 1046 1021 1000 1038 1148 1142 1091
92,1 92,5 90,4 952 1000 1021 1069 1114 1046
103,7 1034 1052 1028 100, 87,8 1061 1133 1268
106,4 1062  101,5 99,7 1000  101,2 1086 1092 1048
103,2  103,2 99,9 99,8  100,0 99,7 1108 1129 1088
Variacions interanuais exportacions (%)
1,6 05 5,4 2,5 2,0 38 106 0,5 4,5
1,0 03 2,2 53 51 2,1 4,8 4,1 6,1
1,6 0,3 1,7 2,2 2,7 | 123 20,9 6,7 11,9
1,6 0,2 4,5 4,7 0,3 1,2 73 0,5 4,1
1,4 03 3,5 0,1 0,2 0,3 11,1 1,9 3,7
Fonte: IGE. indices de valor unitario do comercio exterior.
Nota: os datos de 2009 son provisionais.
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INDICE DE PREZOS DE CONSUMO (BASE 2006=100). MEDIAS ANUAIS E TAXAS DE VARIACION INTERANUAL

Medias anuais Taxas de variacion

indice xeral 107,0  106,8
1. Alimentos e bebidas non alcohdlicas 109,8 109,0
2. Bebidas alcohdlicas e tabaco 111,2 111,5
3. Vestido e calzado 101,7 101,6
4. Vivenda 110,6 111,1
5. Enxoval 105,2 105,8
6. Medicina 98,6 98,9
7. Transporte 108,0 108,1
8. Comunicacions 100,2 100,0
9. Ocio e cultura 99,2 99,1
10. Ensino 108,6 108,2
11. Hoteis, cafés e restaurantes 109,8 110,7
12. Outros 106,7 105,7

'n
o
3
—
@
Z
m
5
o
9]
o
Q
)

°
@
Q
o
(7]
Q
)
Q
o)
>
[%]
C
3
IS
m
X
=
o
Q
o
Q
)
=y
=

°
>
S~
<
s
H
=]
o
o
(2]

106,7
108,6
121,1
100,1
112,0
106,8

98,0
101,7

996

98,8
112,4
111,9
109,4

107,9
120,3
100,0
110,3
107,6

98,3
101,8

99,3

98,7
112,4
113,7
108,0

4,1
5,9
3,9
0,7
6,6
2,6
0,2
5,8
0,0
0,1
4,0
4,7
3,3

EVOLUCION DO iNDICE DE PREZOS DE CONSUMO (BASE 2006=100). MEDIAS ANUAIS

]
Fonte: INE. indice de precios de consumo. Extraido de http://www.ine.es

87,7
90,6
93,5
96,7
100,0
102,6
107,0
106,8

88,4
90,9
93,5
96,5
100,0
102,3
106,6
105,6

4,2
6,0
3,6
0,6
7,8
3,2
0,0
5,9
0,0

0,4

4,2
5,1
31

88,6
©AL AL
93,7
96,7
100,0
102,1
106,4
105,4

-0,3
-1,1
8,9
-1,7
1,3
1,5
-0,7
-5,8
0,7
0,4
3,5
1,9
2,5

106,1

-0,6
-1,0
7
-1,6
0,7
1,7
0,6
5,8
0,7
0,4
3,9
2,8
2,2

88,0
90,7
93,3
96,4
100,0
102,4
106,7
105,8
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